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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 27072016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160396797
20160396850
20160396878
20160396895
20160396895
20160396921
20160396921
20160396928
20160396972
20160396972
20160396985
20160396987
20160396992
20160397016
20160397048

20160397048
20160397048
20160397048
20160397048
20160397048

20160397048

20160397048
20160397232
20160397232
20160397243
20160397243
20160397251
20160397251
20160397253
20160397253
20160397272
20160397272
20160397292
20160397292
20160397293
20160397297
20160397316

20160397316
20160397316
20160397316
20160397349
20160397403
20160397403
20160397476
20160397476
20160397485
20160397485

Radicacion
CALDERON SANCHEZ SANDRA PATRICIA
PANADERIA Y PASTELERÍA LA ESPIGA DE ORO DE MOCOA
KIOSKO LAS MARGARITAS
FUNDACION MISION FUTURO
FUNDACION MISION FUTURO
YELA  DORIS JOSEFINA
CONFECCIONES BRISDAN
GALLEGO PARRA RONAL MAURICIO
CAICEDO MORA FIDENCIO NICOMEDES
PANADERIA Y PASTELERIA DELIPAN DE SIBUNDOY
FERNANDEZ VALENCIA LEIDEN
ARANGO BARAJAS LUZ MAYDE
REFRESCOS DE ORITO
HOTEL LUIS ANGEL
BIOSUR MULTISERVICIOS

BIOSUR MULTISERVICIOS
PAZ SALAS HENRY HERNAN
PAZ SALAS HENRY HERNAN
PAZ SALAS HENRY HERNAN
BIOSUR MULTISERVICIOS

BIOSUR MULTISERVICIOS

PAZ SALAS HENRY HERNAN
SANTACRUZ ARGOTE OSCAR IGNACIO
CHEERSS
D.MABER
BERMEO RUIZ MARGOTH
CORDOBA RICAURTE EDUARD ARMANDO
MULTISERVICIOS  CORDOBA
ROMO ROSERO SANDRA IDALI
INVERSIONES R Y R
MEDINA  EDGAR JOSE
TECNI MOTOS MEDINA
ROMO ROSERO SANDRA IDALI
INVERSIONES R Y R
ASOCIACION AGROINDUSTRIAL EL JAUNO AGRINJA
OSPINA  JORGE ALFREDO
D'MARKAS ORIGINAL

DELGADO CHINGAL ERCILIA
D'MARKAS ORIGINAL
DELGADO CHINGAL ERCILIA
BURBANO CADENA WILTON CESAR
FUNDACION AIRUBAIN
FUNDACION AIRUBAIN
SOLO BABY S JUNIOR
CUACES CUARAN MERLY CAROLINA
TIENDA XBOX DOBLE ESQUINA
GARZON CARDENAS JAIRO HERNANDO

Razon social
39787514
0
0
900574479
900574479
27302037
0
1083907813
87574503
0
29351113
69008002
0
0
0

0
97471874
97471874
97471874
0

0

97471874
87069146
0
0
69007070
88281542
0
69028309
0
1122336913
0
69028309
0
846002858
17634814
0

69008834
0
69008834
18126545
900320856
900320856
0
1126448814
0
1087412550

Nit
59421
21966
52866
3258
3258
30415
30416
59422
59423
59424
59426
23873
29275
57577
39345

39345
20935
20935
20935
39345

39345

20935
59427
59428
40171
33378
58090
58091
32999
33000
53963
53964
32999
33000
1215
35876
49850

49849
49850
49849
27903
2436
2436
56629
56628
59431
59430

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


